
Kultur/nöje

lokalradion  Han är en Tyresöbo som inte respekterar sabbaten. På 
lördagarna åker han till Trollbäcken med affischer och programblad. 
På söndagarna är han i radiostudion och programmerar in 4 eller 5 
nya halvtimmar på Succékanalen 91,4 Tyresöradion 91,4, plus fem 
korta mellansnack. På måndagarna gör han nya affischer och pro-
gramblad för radion. Och under resten av veckan gäller det att hitta 
nya människor att intervjua.

pågång
det händer I Tyresö

Lokalhistoria, politik, religioner, polisjobb m m

Det handlar om Åke Sandin, som 
nu på 26:e året fortsätter att göra 
frivillig radio. Det är som vanligt 
program med stor variation: Tyre-
söbor födda i olika svenska land-
skap eller i Norge, Finland, Turki-
et, Etiopien, Bolivia och Iran hörs. 
Men också lokalhistoria som när 
Kjell Fridlund berättar om ”Troll-
bäcken 100 år”. Tyresöpolitiker 
från olika partier hörs, såsom 
Dick Bengtson (M), Elisabeth 
Hedlund (V), Christina Melzén 
(FP) och Ann Sandin-Lindgren 
(S). Som vanligt dokumenteras 
folkhumorn med häftiga histo-
rier. Tyresöbon Git Skiöld bjuder 
på läcker sång.

Nu kan man på webben höra på 
vilket program som helst när som 
helst genom att klicka på www.
tyresoradion.se och dessutom 
tidigare program i fliken ”Arkiv”. 
På radion hörs ett par program på 
bestämda tider: Tyresö Ulands- 
och FredsFörenings Radio Tuff 
söndagarna 27 februari och 13 
mars kl 17 och Tyresö kommun-
fullmäktige torsdag den 24 mars 
klockan 18.

Loppis på Tyresö Bygdegård
Välkommen att fynda gammalt och 
nytt – eller bara ta en fika. 
Söndagen den 27/2, kl 13–16.

Bio Forellen: Gränsen
Söndagen den 27/2, kl 18-20, tis-
dag 1/3, kl 19–21 
December 1942. Två unga soldater 
lämnar sin post vid vägspärr 83 i 
norra Värmland och beger sig mot 
det naziockuperade Norges gräns. 
Från 15 år. 70 kr.

Barnteater på Forellscenen
Ingen rövare finns i skogen 
Tisdagen den 1/3, kl 14–14.45 
Peter är ensam hemma hos mormor 
och leker rövare. En rysare för barn 
6–9 år av Astrid Lindgren med Okto-
berteatern. Biljetter à 30 kr säljs 
på Servicecenter i Tyresö centrum, 
resterande vid entrén. 
Arrangör: Tyresö kommun 
Teaterinfo tel 08-5782 94 03 
Biljettinfo tel 08-5782 76 90

Tyresö Jazzcafé med Tyresö 
Jazzband
Onsdagen den 2/3, kl 14–16 i 
Kvarnhjulet, Nyforssalen 
Svängig jazz och gamla godingar att 
dansa eller bara stampa takten till! 
Arrangör: Tyresö Jazzband och ABF

KRIGEN, VÅLDET OCH 
RELIGIONERNA
Välkommen till det offentliga Tuff-
mötet som i Navet, Föreningsgården 
Kvarnhjulet (vid Nyboda) den 28 
feb kl 19 diskuterar det brännande 
ämnet ”Krigen, våldet och religio-
nerna”. Inledare är Siv Källstigen, 
Ömer Tüysüs, Christoffer Sjöholm 
och Widad Zaki.

Kom med i

Tyresöradions vänner!
Tyresöradions vänner har bildats 
för att stödja radion. Alla kan 
komma med. Du betalar en symbo-
lisk medlemsavgift på 300 kronor 
eller mer om du vill. För medlem-
marna ordnas olika träffar med 
radio som tema. Avgiften sätts in 
på postgiro 491 57 21-7. Glöm 
inte skriva namn och adress.

Varför vänta! Stöd Tyresöradion  
– kom med bland oss vänner!

Lärarna Kerstin Andersson och Jonas Hugosson samt gymnasisten Sofia Qui-
roga berättar om de många Tyresöprojekten i Indien.

Politiker från olika partier hörs på 
Tyresöradion, bland annat Elisabeth 
Hedlund (V).

Ömer Tüysüz är en av de utomlands-
födda som hörs på Tyresöradion.

Korta sammanfattningar av 
halvtimmesprogrammen:

6/2–27/2
Kerstin Andersson, Jonas Hugos-
son, Sofia Quiroga: ”Så många jät-
tebra Tyresöprojekt i Indien!!”

Ömer Tüysüz: kurder, turkar, arme-
nier, PKK, oroligt 1979–80, religio-
ner, slöjor, moskéer, språk.

Jakob Persson, brevbä-
rare: Etiopien>Hudik>Tyresö, 
skidor,maraton,musik, folkökning, 
”ledarsvin”.

Aria Pedram: Iransk politik, religion, 
historia, domar, natur, olja, bilar, 
färre barn. KTH, Sverige.

13/2–6/3
Elena Magnell läser egna verser. 
Per Månsson om sina olika lärarrol-
ler, meditation, friskvård med mera.

Christoffer Sjöholm: Svenska Freds, 
Diakonia, Balkan, Kosovo, Israel/
Palestina, Libanon, sjömän.

Tre i personalen och fyra deltagare 
i TYDA, Tyresö dagliga verksamhet 
för funktionshindrade hörs.

Kapellmästare Bo Axelzon och Git 
Skiöld, som bland annat sjunger 
egna låtar som på Fairway Inn 22 
februari.

Tyresö centrum är nu i holländsk ägo.	 foto: Gunnar Frisell

20/2–13/3
Repris: Lennart Thorin, polischef: 
Bedrägerier, jakten på Laserman-
nen, Huddingemord, mineral.

Första halvtimmen med Ebbe Björk-
man (1997): Karpstigen, Eslöv, 
tandläkeri, löständer, humor.

Nina Brogärd, Peter Dicke och Terje 
Engh dokumenterar folkhumorn 
med historier och limerickar.

Tyresö Ulands och FredsFörenings 
Radio Tuff (nr 1283-84): Krönikor, 
intervjuer ”veckans rosor”.

27/2–20/3
Kjell Fridlund: ”Trollbäcken 100 år”, 
egnahemsföreningen, kommunpoli-
tik förr, jubileumsfestival.

Dick Bengtson (M), ordförande för 
kultur & fritid: Norrköping, Lettland, 
reklam, kultur- & idrottsgalan 25/3.

Elisabeth Hedlund (V): Valet, parti-
ledare, böcker, kulturhus, sociala 
klyftor, biografen, Guatemala.

Ann S-Lindgren (S), Christina Mel-
zén (FP): Glimtar från och diskus-
sion om kommunfullmäktige och 
lokalpolitik.

6/3–27/3
Claes-Göran Svensson, strokedrab-
bad tekniker. Tarja Azami, finskfödd 
personligt assistent, sång.

Lennart Nilsson: Blekinge, kemi i 
Lund, utbildning av lärare i Kenya, 4 
år i Afghanistan, synskada.

Inger Ahlgren: Slumnäs, Alléplan, 
”att gå till kungs”, fotboll, Telever-
ket, PRO-resor, square-dance.

Lotta & Fernando Quiroga: Berg-
holm, Bolivias mångfald, skolbi-
stånd, coca, Titicaca, tennis, radio.

Kapellmästare Bo Axelzon och sångerskan Git Skiöld hörs till den 6 mars.

Tyresö centrum sålt
Affärer  Unibail Rodamco har 
sålt Tyresö centrum till det hol-
ländska företaget ING REIM. 
Köpesumman uppgick till 82 
miljoner Euro.

För Rodamco blev därmed Tyresö 
centrum en god affär. För åtta år 
sedan köpte företaget centrum-
anläggningen för 391 miljoner. 
Nu var alltså prislappen en bra bit 
över 700 miljoner kronor. Till det 
ska läggas de dryga 100 miljoner 
som Rodamco fick när man sålde 
Tyresö kommunhus till Hemfosa 
tidigare i höst.

De nya ägarna driver sedan 
tidigare Stinsens köpcentrum i 
Sollentuna men köper nu alltså 
Tyresö centrum som ett första led 
i en strategi att förvärva köpcen-
trum i Europa. ING är ett företag 
som bland annat hanterar fastig-
heter, försäkringar, banker och 
pensioner.

Florencio Beccar, från köpa-
ren, säger att Tyresö centrum pas-

sar perfekt för företagets investe-
ringsstrategi.

– Det är ett shoppingcenter 
som är dominant inom sitt dyna-
miska och växande upptagnings-
område.

Tyresö centrum har redan skif-
tat ägare men Rodamco fortsätter 
skötseln fram till slutet på februa-
ri då de nya ägarna ska ha sitt folk 
på plats.

Vad ägarskiftet innebär för 
handlare, konsumenter och cen-
trumutvecklingen är i skrivande 
stund oklart.

När Tyresö Nyheter pratat med 
handlare och kommunföreträdare 
har vi dock anat en viss optimism. 
Den ovilja att investera i centru-
mutvecklingen som Rodamco 
visade upp på slutet kan förhopp-
ningsvis nu brytas. I så fall skulle 
de första stegen kunna tas både 
mot utbyggnad av Tyresö Cen-
trum och byggandet av det nya 
höghuset vid Coop-ängen.
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